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Taotlus 

Päästeamet korraldab taotlusvooru kasutatud vara võõrandamiseks, kus pakutakse vabatahtlikele 

päästemeeskondadele erinevat päästetehnikat, sealhulgas kahte kasutatud Arctic Cat ATV-d:  

 6333 TA Arctic Cat 400 4x4 Auto TRV, punast värvi; 

 0013 PV Arctic Cat 500 4x4 Auto TRV, rohelist värvi.  

MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed (Rõuge VPK) taotleb võõrandamiseks ühte pakutavast 

ATV-st.  

Meie eelistuseks on punast värvi, tulekustutusvarustuse ja lumesahaga varustatud ATV Arctic 

Cat  6333 TA, kuid meile sobib ka teine, rohelist värvi ATV Arctic Cat 0013 PV.  

MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed on asutatud 2008. aasta kevadel, jätkates 1905. aastal 

loodud seltsi järjepidevust. Praegu on ühingus kokku 50 vabatahtlikku liiget. Ühingu 9-l liikmel 

on läbitudvabatahtliku päästja I astme koolitus ning 27-l liikmel on läbitud I ja II astme koolitus. 

MTÜ Rõuge Priitahtlike Pritsimeeste peamiseks ülesandeks on valmisolek reageerida 

päästesündmustele ja osaleda päästesündmustel. Samuti teeme kogukonnas aktiivselt päästealast 

ennetustööd. 

Igal aastal reageerivad Rõuge vabatahtlikud päästjad ca 40-le väljakutsele, millest ca 6-7 

väljakutset on maastiku - ja metsatulekahjud, kuhu reageerime olemasoleva päästetehnikaga: 

suure päästeauto ja paakautoga. Mitmel metsapõlengu sündmusel oleme tundnud vajadust 

tulekustutustehnikaga varustatud maastikusõiduki järele. Rõuge vabatahtlike päästjate 
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teenindataval territooriumil on palju metsamaad ja soiseid alasid, kuhu võimalikul 

päästesündmusel suure päästetehnikaga ligi ei pääse, kuid tulekustutustehnikaga varustatud 

ATV-ga on võimalik tagada metsamaal või soistele aladel olevale tulekahjule ligipääs ja 

tulekahju kustutada või vajalikku päästetehnikat sündmuskohale viia. 

31.12.2023 valmis Rõuges uus Rõuge Päästedepoo Tehnika tänaval, kus on ka kaks suurt 

parklat. Talvel on meie jaoks lisaks suureks abiks lumesahaga ATV-st, millega saaksime 

puhastada lumest päästedepoo parklad: esmajärjekorras päästetehnika garaažide esise parkla ja 

väljasõidutee. 

  

Lugupidamisega  

 

  

Jaanus Kann 

MTÜ Rõuge Priitahtlikud Pritsimehed juhatuse liige 

Telefon 52 98 207 

e-mail: jaanus.kann.001@mail.ee 
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